
 

 
ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
 

Název veřejné zakázky:  Chodník v ulici Sportovní v Třeboni 
 
Zadavatel:   Město Třeboň, IČ  00247618, Palackého nám. 46, Třeboň 
Evidenční číslo VZ:  479/2020 
Režim a druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona (dle § 31 zákona 

o zadávání veřejných zakázek) - III. kategorie, na stavební práce 
 

Složení hodnotící komise 

V souladu se Směrnicí o zadávání veřejných zakázek vedoucí odboru rozvoje a investic jmenoval komisi 
pro otevírání obálek a hodnocení nabídek (dále jen „komise“) v tomto složení: 
xxxxx 
 
Dne 15.09.2020 v 08:00 h se sešla komise za účelem hodnocení nabídek doručených ve lhůtě 
stanovené v zadávací dokumentaci. Komise se sešla v počtu 3 členů. Předsedou komise byl zvolen 
xxxxx. 
 
Seznam podaných nabídek 

 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Dodavatel   Datum 
a čas 

doručení 
nabídky 

Nabídková cena 

Sídlo IČ Kč bez DPH 

    Kč vč. DPH 

1 
PRADAST, spol. s r.o. 

60826053 
11.09.2020 3.680.860,17 

nám. Přemysla Otakara II. 106, 37004 České Budějovice 08:31 4.453.840,81 

2 
K – BUILDING CB, a.s. 

26105594 
11.09.2020 2.135.135,00 

Hraniční 2094, 370 06 České Budějovice 08:43 2.583.513,35 

3 
STRABAG a.s. 

60838744 
11.09.2020

10:17 

3.037.046,53 
3.674.826,30 Kačírkova 982/4, 158 00  Praha 5 

4 
EUROVIA CS, a.s. 

45274924 
14.09.2020 2.818.995,54 

U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 07:25 3.410.984,60 

5 
ASFALT OK GROUP s.r.o. 

28229193 
14.09.2020 3.444.509,20 

Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice 07:38 4.167.856,13 

6 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 

48035599 
14.09.2020 3.333.043,84 

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 07:42 4.032.983,05 

7 
Lesostavby Třeboň a.s. 

47239328 
14.09.2020 3.113.348,78 

Novohradská 226, 379 01 Třeboň 07:50 3.767.152,02 

8 
VIDOX s.r.o. 

25160168 
14.09.2020 3.100.946,43 

U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov 07:51 3.752.145,18 

 
Posouzení nabídek  

Komise posoudila nabídky z hlediska splnění zákonných požadavků a z hlediska splnění požadavků 
zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a konstatuje, že všechny nabídky vymezené 
podmínky splňují. 
 
Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny 

Při posouzení nabídkových cen byla cena nabídky č. 2 (K – BUILDING CB, a.s.) shledána jako 
mimořádně nízká. Nabídková cena je na úrovni 56 % ceny díla dle kontrolního rozpočtu zpracovaného 
projektantem (průměrná cena ostatních nabídek je ve výši 84 % ceny díla dle kontrolního rozpočtu 
stavby) a na úrovni 66 % z průměrné ceny ostatních sedmi nabídek.  
 
Komise písemně požádala účastníka č. 2 (K – BUILDING CB, a.s.) o zdůvodnění stanovení nabídkové 
ceny.  
 
Jednání komise bylo přerušeno.  



 

 
Dne 16.09.2020 od 16:15 h  jednání komise pokračovalo. Komise se seznámila s dopisem účastníka 
č. 2 (K – BUILDING CB, a.s.), kterým písemně zdůvodnil předloženou mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu. Komise posoudila vysvětlení účastníka jako opodstatněné, nabídka zůstává v zadávacím řízení 
a bude hodnocena.  
 
Hodnocení nabídek 

V souladu se způsobem hodnocení, který zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách, je kritériem pro 
zadání veřejné zakázky ekonomická výhodnost nabídek, přičemž zadavatel stanovil jediné hodnotící 
kritérium, kterým je nejnižší nabídková cena.  
 

Hodnocení kritéria „Nabídková cena“ 

Hodnocení podle výše nabídkové ceny probíhá seřazením nabídek podle hodnoty nabídkové ceny 
vzestupně od nejnižší po nejvyšší.  
Nabídky jednotlivých hodnocených dodavatelů obsahovaly níže uvedené nabídkové ceny (pořadí dle 
nabídkové ceny):  
 

Pořadí 

Dodavatel   Nabídková cena 

Sídlo IČ Kč bez DPH 

    Kč vč. DPH 

1. 
K – BUILDING CB, a.s. 

26105594 
2 135 135,00  

Hraniční 2094, 370 06 České Budějovice 2 583 513,35  

2. 
EUROVIA CS, a.s. 

45274924 
2 818 995,54  

U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 3 410 984,60  

3. 
STRABAG a.s. 

60838744 
3 037 046,53  

Kačírkova 982/4, 158 00  Praha 5 3 674 826,30  

4. 
VIDOX s.r.o. 

25160168 
3 100 946,43  

U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov 3 752 145,18  

5. 
Lesostavby Třeboň a.s. 

47239328 
3 113 348,78  

Novohradská 226, 379 01 Třeboň 3 767 152,02  

6. 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 

48035599 
3 333 043,84  

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 4 032 983,05  

7. 
ASFALT OK GROUP s.r.o. 

28229193 
3 444 509,20  

Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice 4 167 856,13  

8. 
PRADAST, spol. s r.o. 

60826053 
3 680 860,17  

nám. Přemysla Otakara II. 106, 370 04 Č. Budějovice 4 453 840,81  

 
Výsledek hodnocení nabídek 

Nejvhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, tj. nabídka dodavatele K – BUILDING 
CB, a.s., IČ 26105594, Hraniční 2094, 370 06 České Budějovice. 

 
Redukce rozsahu předmětu veřejné zakázky 

Hodnotící komise s ohledem na výši nabídkových cen, současnou situaci a možnosti rozpočtu města 
doporučuje zadavateli redukovat rozsah předmětu veřejné zakázky.  
Je možné nerealizovat stavební objekty 103 (Chodník vlevo) a 105 (Dočasné dopravní značení), i bez 
těchto stavebních objektů bude dokončená stavba sloužit svému účelu, chodník vpravo bude místem 
pro přecházení přes vozovku ulice U Světa propojen s chodníkem v ulici U Světa.  
Možnost redukovat předmět veřejné zakázky je uvedena v bodě č. 14 Výzvy k podání nabídky, ve 
kterém si zadavatel vyhradil právo redukovat předmět veřejné zakázky vymezený zadávací 
dokumentací před uzavřením smluvního vztahu či v průběhu realizace předmětu plnění a ve vazbě na 
tuto redukci upravit cenu díla. 
 
Hodnocení kritéria „Nabídková cena“ po redukci rozsahu předmětu VZ 

Hodnocení podle výše nabídkové ceny proběhlo seřazením nabídek podle hodnoty nabídkové ceny 
snížené o cenu SO 103 a SO 105, vzestupně od nejnižší po nejvyšší. 
Nabídky jednotlivých hodnocených dodavatelů obsahovaly níže uvedené nabídkové ceny (pořadí dle 
nabídkové ceny redukovaného rozsahu):  
 



 

 
 

Pořadí 

Dodavatel   Nabídková cena 

Sídlo IČ Kč bez DPH 

    Kč vč. DPH 

1. 
K – BUILDING CB, a.s. 

26105594 
1 807 233,60  

Hraniční 2094, 370 06 České Budějovice 2 186 752,66  

2. 
EUROVIA CS, a.s. 

45274924 
2 359 190,21  

U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 2 854 620,15  

3. 
STRABAG a.s. 

60838744 
2 574 805,41  

Kačírkova 982/4, 158 00  Praha 5 3 115 514,55  

4. 
VIDOX s.r.o. 

25160168 
2 622 998,87  

U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov 3 173 828,63  

5. 
Lesostavby Třeboň a.s. 

47239328 
2 659 979,68  

Novohradská 226, 379 01 Třeboň 3 218 575,41  

6. 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 

48035599 
2 731 554,96  

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 3 305 181,50  

7. 
ASFALT OK GROUP s.r.o. 

28229193 
2 899 101,30  

Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice 3 507 912,57  

8. 
PRADAST, spol. s r.o. 

60826053 
3 161 653,46  

nám. Přemysla Otakara II. 106, 370 04 Č. Budějovice 3 825 600,69  

 
Zmenšení rozsahu předmětu VZ nemá vliv na konečné pořadí nabídek.  
 
Výsledek hodnocení nabídek redukovaného rozsahu VZ 

Nejvhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, tj. nabídka dodavatele K – BUILDING 
CB, a.s., IČ 26105594, Hraniční 2094, 370 06 České Budějovice. 

 
 
Osoby, které se podílely na hodnocení nabídek  

Členové komise:  xxxxx 
Komisi jmenoval:   xxxxx 
 

Jméno a příjmení Obchodní firma, vůči níž Funkce Podpis 

přítomného člena je člen hodnotící komise    

(popř. náhradníka) v pracovněprávním     

hodnotící komise či obdobném vztahu     

xxxxx Město Třeboň předseda komise  

xxxxx Město Třeboň člen komise  

xxxxx Město Třeboň člen komise  

 
 
 
Vypracoval xxxxxx, 17.09.2020 
 
 


